关于“普通话诵百年伟业，规范字写时代新篇”
宁夏职业技术学院首届大学生规范汉字书写大赛

拟获奖名单的公示

校内各部门：

根据《关于举办“普通话诵百年伟业，规范字写时代新篇”

宁夏职业技术学院首届大学生规范汉字书写大赛的通知》要求，

2021 年 10 月至 11 月，首届汉字规范书写大赛完成了院系推荐、

决赛。本次比赛参赛作品 259幅，经职业素养教学部组织专家评

审，共评选出获奖作品 34 幅，其中一等奖 3 幅，二等奖 5 幅，

三等奖 7 幅，优秀奖 19幅，优秀组织奖 1 个。现予以公示（见

附件）。公示时间为 2021 年 11 月 22 日至 26 日。

公示期内，如对评选结果有异议的，请以书面形式反映并提

供必要的证明材料和有效联系方式，反映情况要实事求是，客观

公正。以部门名义反映的，须加盖本部门公章；以个人名义反映

的，须在书面材料上签署真实姓名、身份证号。逾期及匿名反映

不予受理。

地址：宁夏职业技术学院纪委或职业素养教学部，邮编：

750021。

电话：（0951）2135080、2135357。接受电话举报和来访举

报时间为公示期间工作日每天上午 8:00～12:00，下午 14:00～

17:00。

附件：2021 年“普通话诵百年伟业，规范字写时代新篇”宁夏

职业技术学院首届大学生规范汉字书写大赛拟获奖名单

宁夏职业技术学院 宁夏开放大学

2021 年 11 月 10 日

附件：

“普通话诵百年伟业，规范字写时代新篇”宁夏职业技术学院
首届大学生规范汉字书写大赛拟获奖名单

序号 部 门 专 业 姓 名 获奖等次

1 艺术设计学院 室内设计一班 齐门昊 一等奖

2 软件学院 计算机网络技术 杨 森 一等奖

3 商学院 物流管理 杨玉新 一等奖

4 软件学院 应用技术 马小龙 二等奖

5 软件学院 21级士官 马海波 二等奖

6 健康管理与社会服务系 19健康 马金燕 二等奖

7 艺术设计学院 21级影视 李 晨 二等奖

8 艺术设计学院 20广告设计 施慧楠 二等奖

9 生命科技学院 中药制药 李沅珂 三等奖

10 商学院 20 旅游管理班 祁 翔 三等奖

11 纺织与服装技术系 21纺织品检测与贸易 杨 英 三等奖

12 商学院 会计信息管理 秦佳颖 三等奖

13 艺术设计学院 20建筑室内三班 王同库 三等奖

14 艺术设计学院 20数媒 周 悦 三等奖

15 商学院 金融管理 杨 艳 三等奖

16 纺织与服装技术系 人物形象设计 薛 玉 优秀奖

17 纺织与服装技术系 20级建筑室内 刘文婷 优秀奖

18 商学院 20 旅游管理 吴明媛 优秀奖

19 商学院 金融管理 柳文秀 优秀奖

20 软件学院 21 应用技术 王小燕 优秀奖

21 健康管理与社会服务系 健康管理 赵一航 优秀奖

22 商学院 20 会计 李嘉慧 优秀奖

23 艺术设计学院 21广告 杨丽芳 优秀奖

24 工业工程学院 电气自动化 钟 旭 优秀奖

25 商学院 20 会计 马紫燕 优秀奖

26 生命科技学院 20农产品加工 马小琴 优秀奖

27 生命科技学院 20中药制药 王嘉珩 优秀奖

28 工业工程学院 机电一体化士官 周生辉 优秀奖

29 软件学院 21 士官 孙 洋 优秀奖

30 生命科技学院 20食品营养与检测 马佳雪 优秀奖

31 纺织与服装技术系 21检验与贸易 杨 英 优秀奖

32 健康管理与社会服务系 20幼儿发展与健康管理 唐文惠 优秀奖

33 软件学院 21 应用技术 陈 孜 优秀奖

34 软件学院 士官 肖 霖 优秀奖

1 艺术设计学院 优秀组织奖